הצעת חוק להצרת חופש הביטוי של המורים, תוך ניסיון לקדם פיקוח שב"כ על מורים – על אף שעד כה הצעת החוק עוררה קשיים ודיונים רבים המעידים על הצורך בליבון הנושא, ועדת החינוך, התרבות והספורט של הכנסת התכנסה במהלך פגרת הקיץ כדי לקדם את הצעת חוק איסור העסקת עובדי הוראה ושליטת תקציב ממוסדות חינוך עקב הזדהות עם מעשה טרור או עם ארגון טרור (תיקוני חקיקה), התשפ"ד–2024, לקראת הקריאה השנייה והשלישית. הצעת החוק לכאורה מבקשת להתמודד עם טרור אולם בפועל אינה מוסיפה כלל למאבק זה ותחת זה מסמנת לרעה את ציבור המורים בכללותו, תוך שהיא מסמיכה את שר החינוך ומנכ"ל משרדו לשלול תקציבים ממוסדות לימוד תיכוניים באופן כמעט שרירותי, "אם הוכח להנחת דעת[ם]" כי במוסד מתקיימים או מתאפשרים גילויי הזדהות עם מעשה טרור או עם ארגון טרור.